ỦY BAN NHÂN DÂN

     TỈNH BÌNH ĐỊNH

     ───────

      Số:           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng         năm 2024

V/v xây dựng kế hoạch triển
khai thực hiện Kế hoạch số
91-KH/TU của Tỉnh ủy

Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Thực hiện Kế hoạch số 91-KH/TU ngày 07/3/2024 của Tỉnh ủy thực hiện Chỉ
thị số 28-CT/TW ngày 25/12/2023 của Bộ Chính trị về tăng cường công tác chăm

sóc, giáo dục và bảo vệ trẻ em đáp ứng yêu cầu phát triển đất nước phồn vinh,
hạnh phúc trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương liên quan xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện Kế hoạch số
91-KH/TU ngày 07/3/2024 của Tỉnh ủy nêu trên (đính kèm); báo cáo đề xuất
UBND tỉnh trong tháng 6/2024.

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Thủ trưởng các cơ quan

liên quan phối hợp tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K20.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

3801 21 05